645

PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BARBARA
ESTADO DO PARANA

TERMO DE ENCERRAMENTO DE PROCESSO LICITATORIO
PREGÃO ELETRÔNICO N' 13/2021

Aos 06 dias do mês de Abril de 202l,lavrei o presente termo de encerramento do
processo licitatório Pregão Eletrônico n" 13/2021 registrado em 05/0412021, q:ue

tem como primeira folha a capa do processo e as folhas seguintes numeradas do
no 01 ao no 645, que corresponde a este termo.

Santos
Responsável pelo Setor de L tações

Rua Walfredo Bittencoun de Moraes n'222, Centro, Fone 43. 326ó.8100, CEP - 86.250-000 Nova Santa B&bara, Paraná

- Ê-mail - licitacao@nsb.pr.gov.br - www.nsb.or.gov.br